

Laajentuneen oppivelvollisuuden liittyvät opiskelijakohtaiset kustannukset aloituspajalla

Hvltk 23.11.2021 § 55
68/00.04.01/2021

Valmistelija

Rehtori Sari Hakulinen, 044 767 6640

Kotkan - Haminan seudun koulutuskuntayhtymän alaisuudessa toimiva nuorten työpajat ja etsivä nuorisotyö, nimikkeellä Rannikkopajat, on tarjonnut uutena palveluna syksystä 2021 alkaen, ns. aloituspaja toiminnan. Aloituspajan toiminta on tarkoitettu niille perusopetuksen päättäneille nuorille, joille kunnan tulee osoittaa opiskelupaikka toiselta asteelta. Aloituspajan tavoitteena on tarjota nuorelle toisen asteen opiskelupaikan odotusaikana oppimisvalmennusta. Pajalla nuori on maksimissaan kaksi kuukautta, osa oppimisvalmennusta voi tapahtua myös etäyhteyksiä hyödyntäen. Yksilökohtaisesti myös valmennusajan jatkoa voidaan pidentää etäyhteyksiä hyödyntäen.

Aloituspajan palvelun hinta sisältyy syksystä 2021 Rannikkopajojen kanssa tehtyyn sopimukseen. Sopimus ei sisällä nuorelle koituvia ruoka- ja matkustuskuluja. Opiskelijalle koituvat kustannukset ovat ruokailu 6,85 €/opiskelija /pv (laskutus toteutuman mukaan, koulutuskuntayhtymän järjestämä ruokailu) sekä matkat (walmarttikortti 4,54 €/opiskelija/pv).

Kokonaiskustannukset kahden kuukauden ajalta ovat noin 227,80 € / opiskelija.

Aloituspaja ei ole tutkintoon johtavaa koulutusta, joten siihen osallistuvalla ei ole perusteita toisen asteen opintojen maksuttomuuteen. Kuitenkin aloituspajan toiminnan rinnastaminen toisen asteen opintoihin, sen maksuttomuuteen, takaa nuorten yhdenvertaisen kohtelun, ehkäisee syrjäytymistä sekä kannustaa nuorta aloituspajan tukipalvelujen käyttäjäksi.

Linjaus maksuttomuudesta, ruokailun ja matkojen suhteen, on yhteneväinen myös seudullisesti.

Päätösehdotus

Hyvinvointilautakunta päättää, että laajentuneen oppivelvollisuuden liittyvä aloituspaja toiminta on nuorelle maksutonta myös ruokailun ja matkojen suhteen. Ruokailu toteutetaan koulutuskuntayhtymän kautta ja matkat walmarttikortti perusteisesti.

Päätös

Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. Kokonaiskustannukset kuukauden ajalta ovat 227,80 € / opiskelija toisin kun tekstissä mainitaan.